PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 19
от 11 марта 2015 года
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Собрания Курильского городского округа
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Считать утратившими силу решения Собрания Курильского городского округа:

- от 14.03.2008 № 24 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ»;

- от 14.03.2008 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Курильский городской округ»;

- от 16.09.2008 № 95 «О внесении изменения в решение Собрания Курильского городского округа от 14.03.2008 № 24 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ»;

- от 16.09.2008 № 97 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Курильского городского округа от 14.03.2008 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Курильский городской округ».

- от 04.12.2009 № 14 «О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 14.03.2008 № 24 (в ред. решения от 16.09.2008 № 95) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ»;

2. Данное решение вступает в силу с 01.02.2015 года.

3. Разместить данное решение на сайте муниципального образования «Курильский
городской округ» http://kurilsk-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» и дать информацию в общественно – политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещения его на сайте.
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                            Т.Б. Белоусова

PAGE